
ZARZĄDZENIE NR 79.2022 
WÓJTA GMINY RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 1 września 2022 roku

w sprawie: zmiany zasad wynagradzania dyrektora samorządowej instytucji kultury

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 poz. 559 z późn.zm.), art.31-31d ustawy z dnia 25 października 1991 roku o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194), art.6 ust.l, art. 
8 pkt 2 i art. 10 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi 
podmiotami prawnymi ( Dz.U. z 2019, poz.2136) oraz rozporządzenia Ministra Kultury i 
Dziedzictwa Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania 
pracowników instytucji kultury ( Dz.U. 2015, poz 1798)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 78.2019 Wójta Gminy Rawa Mazowiecka z dnia 4 października 
2019 roku wprowadzam następujące zmiany:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:
„ § 3. Łączna wysokość wynagrodzenia miesięcznego brutto nie może przekroczyć kwoty 
sześciokrotności przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia w sektorze przedsiębiorstw bez 
wypłat nagród z zysku w czwartym kwartale roku poprzedniego, ogłoszonego przez Prezesa 
GUS.”

2) § 4.1. otrzymuje brzmienie :
„ § 4.1 .Maksymalny poziom wynagrodzenia zasadniczego nie może przekroczyć kwoty 
6.000,00 złotych.”.

3) § 6.1. otrzymuje brzmienie :
„ § 6.1. Dyrektorowi przysługuje dodatek funkcyjny w kwocie nie przekraczającej 50% 
wynagrodzenia zasadniczego.”

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 
1 lipca 2022 roku.

WÓJT GMINY 
Rawa inh

Michał


